FACTURA

Serie / Folio : 0J - 49092
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
E MISO R Folio Fiscal : 9A993B14-2EB3-4A6C-BCD6-57383732318A
Fecha Expedicién y Lugar I 2021-12-21T718:01:35 07369
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-12-21T18:01:37
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXIJO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias ) Forma de Pago NGmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo e pago Namero Giene
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50202306 XUN Pza Ref Coca 600 MI 12.50 25.00
2.00 50192100 XUN Pza Pap Sabri Sal 240g 27.78 55.56
1.00 50181900 XUN Pza Galletas Nabisco R 35.18 35.18
1.00 50161813 XUN Pza Cho Hsy Almed 94g 27.78 27.78
1.00 50181900 XUN Pza Mini Gansito Marin 36.94 36.94
1.00 50181900 XUN Pza Gall Gamesa 170 G 11.94 11.94
1.00 50181905 XUN Pza Galletas Mac Ma Ca 28.57 28.57
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Oreo White 60.23 60.23
1.00 50202300 XUN Pza Del Valle Drzn 413 13.00 13.00
1.00 50202300 XUN Pza Te Fuze Tea Negro 12.35 12.35
1.00 50192100 XUN Pza Pal Karamela 1199 20.37 20.37
1.00 50192100 XUN Pza Doritos Nacho 84g 14.44 14.44
1.00 50161813 XUN Pza Cho Hsy Cooki 43g 15.74 15.74
1.00 50161814 XUN Pza Car Arcor Sur 1269 15.32 15.32

Cantidad con Letra

Cuatroci ent os dos Pesos 20/100 M N. Sub- Tot al ' $ 372.42
IVA Tras. %16.00 :$ 4. 00
IEPS Tras. %8.00 :$ 25.78

:$

Sello Digital del CFDI:
bWtGtiR8KY9aPtZwOucWIEfB6IXuOrHnAiJKC7R1FEPsntAs2tjwle880bbEe+zMu913un306iBkVUOZKMNVPShonKcR95i TK8wIptbpYat8Vm5zm6STnScy
AaeUhDR1dcX41QqKnRMn20jRz/09P20hhZrzKBALYKpNuUnHTJI8PogbhQGQ4SxPcM+0UsqOIVU9ANNSZot7 CFCPHYjxSOle+4iWa440WGPqt7In/34UQFOrs+E
vB/OpEJfmuokuZNg1M9lbI3eXV/pMTHOI4xKN+nISO3AorFgsUmo5r9+rNUgCX3QrhzKQDdQzIqr3nGpc56 XivIH7UKKs2cQjHTdtA==

Sello Digital del SAT:
h8LD3zu7Zwo5chb2hJp2GyiP+UJIIp7pdzjeHHYBnzrEr4f5wpOaTfAj9NT+HbuPqrjiM7nO5unceW60ZgMBthjj3sMkpHMRiIGQbTzxptx+DjSaZMcchcM20tF
AlBUTGWTPug435uDSzx5vaAfmUI7JYDe2dPY3Cmtt+w9z7BSxmuVvvzPPa6fBpl/XtSIZS5xrfRQpPAPLOFXE1QgbmeS/uYee5WToVxSn3puB8RNOPIJWVP5qq
7gqX8xyRIVMFCkKsmLhQXDRJhiUjr28IBVD25vQDUEbTqK6mB2g//rW52v7pa6CjNEyIXDSse4KkUticCPHMFezmgFOMRAKSAOIWWFA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|9A993B14-2EB3-4A6C-BCD6-57383732318A|2021-12-21T18:01:37|MAS980812UK1|bWtGtiR8KY9aPtZwOucWIEfB6IXuOrHnAiIJKC7R1FEPS
ntAs2tjWle880bbEe+zMu913un306iBkVUOZKMNVPShonKcR9I5iTK8wIptbpYat8Vm5zm6STnScyAaeUhDR1dcX4IQqKnRMn20jRz/09P20hhZrzKBALYKpN
unHTJI8PogbQGQ4SxPcM+0OUsqOIvu9ANNSZot7CFCPHYjxSOle+4iWa440WGPqt7In/34UQFOrs+EvB/OpEJfmuokuZNg1M9Ibl3eXV/pMTHOI4XKN+nISO3A
0orFgsUmo5r9+rNUqCX3QrhzKQDdQzIqr3nGpc56XivIH7UKKs2cQjHTdtA==]00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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